
Activity:Loadingplace/cs

Seite  von 1 1Ausgabe: 19.04.2025 Dieses Dokument wurde erzeugt mit BlueSpice

Příjezd na místo nakládky

Klikněte na Příjezd na nakládku  při dosažení místa nakládky.

Příjezd zde znamená, že jste již před vstupem do továrny, k odesilateli, nebo před místem hlášení se na 
nakládce.

Přihlaste se u odesilatele ve jménu společnosti .inTime
Tip: Při přihlašování můžete použít  .vícejazyčné údaje objednávky
Je nutno dodržovat veškerá pravidla / pokyny na místě nakládky.

To se týká mimo jiné osobních ochranných prostředků (například nošení bezpečnostní obuvi, 
bezpečnostní vesty, speciálních ochranných pomůcek), dodržování dopravních předpisů (například 
rychlostních limitů).

Užitečné informace

Co mám dělat, pokud je zboží poškozené?

https://driverappwiki.intime.de/DriverApp/index.php/App:Customer-info/cs
https://driverappwiki.intime.de/DriverApp/index.php/Checkliste:PSA/cs
https://driverappwiki.intime.de/DriverApp/index.php/FAQ:Was_mache_ich_wenn_die_Ware_besch%C3%A4digt_ist%3F/cs

	Activity:Loadingplace/cs
	Příjezd na místo nakládky


